07/04/2022 08:50 Gmail - URGENTE - SOLIICTAÇÃO DE DOCUMENTOS DE EDITAL TP 07/2022

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=e207e5c5f7&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1729374067103201680&simpl=msg-f%3A1729374… 1/2

Licitação Obras e Serviços Públicos <licita.pmvg@gmail.com>

URGENTE - SOLIICTAÇÃO DE DOCUMENTOS DE EDITAL TP 07/2022

2 mensagens

Administrativo - MEP Licitações <gerais.mep@gmail.com> 6 de abril de 2022 11:39
Para: pregaovg@hotmail.com, licita.pmvg@gmail.com

Prezados, bom dia.

Venho por meio deste, solicitar os anexos desta tomada de preços 07/2022 que irá ocorrer no dia 13/04/2022. Haja
vista que no site da prefeitura não está sendo possivel baixar os anexos, principalmente o edital e o Termo de
referência.

Aguardo retorno.

Desde já, agradeço.

Atenciosamente,

Kamilla de Oliveira Cabana
Analista de Licitações
Departamento Administrativo
Edifício Avant Garde Business - Sala 1004 e 1005
Avenida Miguel Sutil, 8388, Santa Rosa
CEP 78.040-365 - Cuiabá/MT

https://www.google.com/maps/search/Avenida+Miguel+Sutil,+8388?entry=gmail&source=g

07/04/2022 08:50 Gmail - URGENTE - SOLIICTAÇÃO DE DOCUMENTOS DE EDITAL TP 07/2022

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=e207e5c5f7&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1729374067103201680&simpl=msg-f%3A1729374… 2/2

(65) 3028-4200
(65) 9915-0373

Licitação Obras e Serviços Públicos <licita.pmvg@gmail.com> 7 de abril de 2022 08:48
Para: Administrativo - MEP Licitações <gerais.mep@gmail.com>

 BOM DIA.
Os arquivos estão disponíveis nos endereços eletrônicos informados nos itens 1.3 e 1.4 do edital, ou podem ser
retirados presencialmente no setor de licitações, por meio de gravação em mídia eletrônica.

1.3. Os interessados poderão retirar o Edital, Projetos, Planilhas Orçamentárias,
Cronogramas, Memoriais
Descritivos e demais anexos, na Comissão de Licitação da Secretaria de
Viação e Obras e Secretaria de Serviços
Públicos e Mobilidade Urbana do Município de Várzea Grande
sito a Avenida Castelo Branco n. 2.500, Água Limpa,
CEP 78.125-700, em dias úteis, das 08h00min
às 12h00min, oportunidade em que deverão fornecer mídia digital ou
outro dispositivo que permita a
gravação de arquivos com o tamanho aproximado a 1Gb; ou pelo sitio institucional
www.varzeagrande.mt.gov.br.
1.4. Todas as informações que a Comissão Permanente de Licitações julgar importantes serão
disponibilizadas no
site www.varzeagrande.mt.gov.br no campo Licitações, razão pela quais as
empresas interessadas deverão
consultá-lo obrigatoriamente.

Atenciosamente,

Silvia Mara Gonçalves
Presidente CPL

Município de Várzea Grande - MT
Secretaria de Viação e Obras/
Secretaria de Serviços Públicos e Mobilidade Urbana
(65) 3688-8042

licita.pmvg@gmail.com
www.varzeagrande.mt.gov.br
Favor Confirmar o Recebimento deste e-mail.
[Texto das mensagens anteriores oculto]

http://www.varzeagrande.mt.gov.br/
http://www.varzeagrande.mt.gov.br/
mailto:licita.smavg@gmail.com
http://www.varzeagrande.mt.gov.br/